
迎え B C D

送り B C D

スイミング発 15:00 15:50 16:45 17:30 18:20 19:15

01.市高前 伊丹バス停留所 15:08 15:58 16:53 17:38 18:28 19:23

02.児童会館こらくる 伊丹バス停留所 15:10 16:00 16:55 17:40 18:30 19:25

03.ラスタホール 伊丹バス停留所 15:14 16:03 16:58 17:43 18:33 19:28

04.南野 伊丹バス停留所 15:15 16:05 17:00 17:45 18:35 19:30

05.笹原中南向 新幹線南向 15:17 16:07 17:02 17:47 18:37 19:32

06.堀池西 墓地　南入口 15:25 16:15 17:10 17:55 18:45 19:40

07.山道団地 しまもと昆布横 15:26 16:16 17:11 17:56 18:46 19:41

08.美鈴町 伊丹バス停留所 15:27 16:17 17:12 17:57 18:47 19:42

09.堀池口 伊丹バス前　南→北行 15:28 16:18 17:13 17:58 18:48 19:43

10.泉町 伊丹バス停留所 15:29 16:19 17:14 17:59 18:49 19:44

11.札場ノ辻① 伊丹バス　プチドール美容室前 15:30 16:20 17:15 18:00 18:50 19:45

12.札場ノ辻② 伊丹バス　クスリのみどり前 15:31 16:21 17:16 18:01 18:51 19:46

13.東宝ハイツ ハイツ前 15:32 16:22 17:17 18:02 18:52 19:47

14.公務員宿舎 公務員宿舎広場前 15:33 16:23 17:18 18:03 18:53 19:48

スイミング着 15:40 16:30 17:25 18:10 19:00 19:55

★交通状況により若干の時間変動があります。定刻の5分前に停留所にお越しください。

バス時刻表 市内循環Bコース 【火・金】ペンギンバス


